Ville :

Organisateur (s) :

Engagés :

Partants :

Classés :

Rang | Doss Licence

21 1295708077
2 121 1292411292
3 18 1295708230
4 55 1291307084
5 43 1277115102
6 198 1902199178
7 110 1295714108
8 147 1295713044
9 17 1295708459
10 31 1275016089
11 39 1277115171
12 28 1293510166
13 6 1291301002
13 10 1291305222
13 16 1295708425
13 24 1295708168
13 34 1275016051
13 36 1275016358
13 38 1277108045
13 45 1277115146
13 65 1291302066
13 66 1291302080
13 80 1275016362
13 86 1277128072
13 87 1275024169
13 96 1275024128
13 97 1293516100
13 107 1295714175
13 124 1292411233
13 132 0629166106
13 133 1277101232
13 134 1277101059
13 135 1277101283
13 142 1727014117
13 146 1292407005
13 159 1293513078
13 174 1295712169
13 177 1828022060
13 178 1828022027
13 187 1291326035
13 195 0344007477
13 197 1902199191
43 59 1291307065
44 185 1291338003
45 53 1291307157
46 57 1291307059
47 188 1291308042
48 175 1295712095
49 12 3397006050
50 94 1275024025
51 56 1291307067
52 191 0589057092
53 42 1277115104
54 68 1291302330
55 27 1293510134
56 89 1275024174
57 172 1277114136

Nom de I'épreuve :

PRIX DE L'ENTENTE CYCLISTE

VERSAILLES SATORY

US METRO TRANSPORTS / EC ARMEE DE TERRE

198
169
98

Nom
NOEL
FREBY
LAMY
LE GUEL
MADORRE
NARDOT
PIERRU
AGRAPART
HUMBERT
MARTIN
BELAIR
NOJAC

WOLFERSBERGER

DURAND
BALLAY
ROCHE
MULLER
ZANON
VIALADE
QUILLET
CORTOT
FORCLOT
HOFFMANN
TABARY
BARBIERI
SUZZONI
DEMANDRILLE
CRISIAS
RIOBE
HORNEC
BARTLET
BENCHEIKH
BREMONT
ROMAGNE
PELLEGRIN
MODOLO
ALONSO
TESSON
TESSON
AIROSA
PROVOST
DOLEZ
TARDIF
AMBERT
FUSILLIER
MALET
ALVES
EDMONT

JOSEPH AUGUSTIN

MACE
LEMELLE
BECASSEAU
JUMEAUX
MARTINOU
GREDOIRE
GOUVEIA
PIGAL

3 - JUNIORS - DEP. OPEN

Catégories :
Département : 78
Date : dimanche 5 mars 2017
Distance : 98,7 km
Moyenne : 36,047 km/h
CLASSEMENT
Prénom Club Catégorie

Julien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
Thibault CSM CLAMART 3eme Catégorie
Valentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX D1
Thibaut TEAM PELTRAX - CSD 3eme Catégorie
Benjamin VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
Arnaud PARISIS A.C. 95 3eme Catégorie
Guillaume A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3eme Catégorie
Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
Gilles PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3eme Catégorie
Maxime TEAM PELTRAX - CSD 3eme Catégorie
Thibaud VCA DU BOURGET 3eme Catégorie
Adrien VC SAVIGNY SUR ORGE Junior
Eric CCIGNY PALAISEAU 91 D1
Yoann ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3eme Catégorie
Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
Jorg PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3eme Catégorie
Nicola PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3eme Catégorie
Thibault AS CHELLES 3eme Catégorie
Téo TEAM PELTRAX - CSD 3eme Catégorie
Louis AS CORBEIL ESSONNES Junior
Jordan AS CORBEIL ESSONNES D1
Alexis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior
Paul LAGNY PONTCARRE CYC. Junior
Loris US METRO TRANSPORTS 3eme Catégorie
Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
Mathieu ES GERVAIS LILAS 3eme Catégorie
Raphaél PARISIS A.C. 95 Junior
Lucas CSM CLAMART Junior
Sam AC LEONARDE Junior
Steven ESC MEAUX 3eme Catégorie
Kilian ESC MEAUX Junior
Lucas ESC MEAUX Junior
Maurice VC VERNON 3eme Catégorie
Fabrice VC GARENNOIS 3eme Catégorie
Eric USM GAGNY Junior
Vincent OLYMPIQUE C.V.O. 3eme Catégorie
Patrick ES ALNELOISE CYCLISME 3eme Catégorie
Samuel ES ALNELOISE CYCLISME Junior
Adrien AC ORSAY 3eme Catégorie
Maximilien UC NANTES ATLANTIQUE Junior
Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior
Jérémy VC VILLEJUST 3eme Catégorie
Charles EC MONTGERON VIGNEUX Junior
Robin EC MONTGERON VIGNEUX 3eme Catégorie
Arnaud VELO CLUB ARPAJON 3eme Catégorie
Guillaume OLYMPIQUE C.V.O. 3eme Catégorie
Lorry CCIGNY PALAISEAU 91 3eme Catégorie
Xavier US METRO TRANSPORTS Junior
Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior
Benjamin PERSEVERANTE PONT/YONNE C) 3eme Catégorie
Louis TEAM PELTRAX - CSD Junior
Cédric AS CORBEIL ESSONNES 3eme Catégorie
Jordan VCA DU BOURGET 3eme Catégorie
Yvann US METRO TRANSPORTS D1
Guillaume JS FERTE GAUCHER 3eme Catégorie

Temps
2:44:17



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

© O NOoO o~ w N =

104
112
105
189
196
102
144

84
114

50

41
33
52
99
30
37
47
60
62
85
93
130
138
139
148
158
179
180

118
51
103
91
78
77
44
49
200
40
167

1295714438 | BUIRETTE
1295714257 | ROMIGUIERE
1295714399 | CLAY
0635256190 | COLIN
1902199173 | BOREL
1277113224 | PIAU
1292407078 | GRIGNE
1277128050 | FLEURY
1295714006 |SILVA
1291307029 | CONTAL
1291301078 | SIMONNEAU
1277115175 | BOUARD
1275016280 | MERCIER
1291307207 | FARDEAU
1293516165 | PLUMAIN
1275016234 | MARION
1277108018 | FOYE
1277115046 | SELLIER
1294604155 |SANZ
1292408182 | LEROUX
1277128175 | DELORME
1275024029 | LUIS
1295740013 | PERRIGOIS
1277101140 | MOUCHARD
1277101078 | PHILIPP
1295713023 | MERLETTE
1293513075 | LEJEUNE
1828022066 | UDRY
1278226037 | JAOUEN
1291305076 | COELHO
1292411383 | DUBOIS
1291307003 | FARDEAU
1295714342 | BESSIERE
1275024153 | LE BERRE
1293505254 | CLAVIER
1293505126 | BASTIANA
1277115082 | MILLARD
1291307014 | BERNERON
1292409109 | CHABA
1277115191 | BOITTELLE
0558010216 |DAVADANT

PRIX D EQUIPE

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
TEAM PELTRAX - CSD

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
ESC MEAUX

EC MONTGERON VIGNEUX
PARISIS A.C. 95

US METRO TRANSPORTS
CSM CLAMART

CC IGNY PALAISEAU 91

Gaétan
Louis
Antonin
Guillaume
Erwan
Quentin
Bastien
Erwan
Lucas
Guillaume
Aymeric
Brendan
Nicolas
Frédéric
Alexis
Sébastien
Kevin
Alexandre
Eric
Xavier
Alexandre
Victor
Franck
Guillaume
Renaud
Alexandre
Julien
Johann
Tristan
Enzo
Romaric
Clément
Antoine
Yvan
Kilian
Christian
Anthony
Paul
Julien
Alexandre

Louis

10
27,5

27,5

27,5

PARISIS A.C. 95

PARISIS A.C. 95

PARISIS A.C. 95

COC FOUGERAIS

VC AMATEUR ST QUENTIN
VC FONTAINEBLEAU AVON
VC GARENNOIS

LAGNY PONTCARRE CYC.
PARISIS A.C. 95

EC MONTGERON VIGNEUX
VC SAVIGNY SUR ORGE
TEAM PELTRAX - CSD

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
EC MONTGERON VIGNEUX
ES GERVAIS LILAS

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
AS CHELLES

TEAM PELTRAX - CSD

US CRETEIL

A.C.B.B.

LAGNY PONTCARRE CYC.
US METRO TRANSPORTS

TEAM BIKE CYCLISTE SAINT PRIX

ESC MEAUX

ESC MEAUX

A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
USM GAGNY

ES ALNELOISE CYCLISME

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN |

CCIGNY PALAISEAU 91
CSM CLAMART

EC MONTGERON VIGNEUX
PARISIS A.C. 95

US METRO TRANSPORTS
CM AUBERVILLIERS 93

CM AUBERVILLIERS 93
TEAM PELTRAX - CSD

EC MONTGERON VIGNEUX
ANTONY BERNY CYCLISTE
TEAM PELTRAX - CSD

CC VARENNES VAUZELLES

Nombre de clubs engagés :

3
11
27,5
27,5
43
27,5
27,5
27,5
49

Junior

3eme Catégorie
Junior

D1

Junior

Junior

3eme Catégorie
Junior

Junior

Junior

3eme Catégorie
Junior

3eme Catégorie
D2

3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

Junior

D1

3eme Catégorie
2éme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

Junior

Junior

Junior

3eme Catégorie
Junior

Junior

3eme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

3eme Catégorie
Junior

Junior

9
27,5
27,5
27,5

45
58
50
88
87

13
43,5
65
82,5
92
92,5
105
117,5
163,5



