Nom de l'épreuve : PRIX DE L'ENTENTE CYCLISTE Catégories : 3 - JUNIORS - DEP. OPEN

Ville: VERSAILLES SATORY

Département : 78 Organisateur (s): US METRO TRANSPORTS / EC ARMEE DE TERRE

Engagés : 198 Date: dimanche 5 mars 2017

Distance : Partants: 169 98,7 Classés : 98 36,047 Moyenne: km/h

				CLASSEME	ENT		
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps
1	21	1295708077	NOEL	Julien	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	Junior	2:44:17
2	121	1292411292	FREBY	Thibault	CSM CLAMART	3ème Catégorie	
3	18	1295708230	LAMY	Valentin	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	Junior	
4	55	1291307084	LE GUEL	Guillaume	EC MONTGERON VIGNEUX	D1	
5	43	1277115102	MADORRE	Thibaut	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie	
6	198	1902199178	NARDOT	Benjamin	VC AMATEUR ST QUENTIN	Junior	
7	110	1295714108	PIERRU	Arnaud	PARISIS A.C. 95	3ème Catégorie	
8	147	1295713044	AGRAPART	Guillaume	A. SOISY ENGHIEN LA BARRE	3ème Catégorie	
9	17	1295708459	HUMBERT	Igor	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	Junior	
10	31	1275016089	MARTIN	Gilles	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie	
11	39	1277115171	BELAIR	Maxime	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie	
12	28		<del> </del>	<del>                                     </del>			
		1293510166	NOJAC	Thibaud	VCA DU BOURGET	3ème Catégorie	
13	6	1291301002	WOLFERSBERGER	Adrien	VC SAVIGNY SUR ORGE	Junior	
13	10	1291305222	DURAND	Eric	CC IGNY PALAISEAU 91	D1	
13	16	1295708425	BALLAY	Yoann	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	3ème Catégorie	
13	24	1295708168	ROCHE	Antoine	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	Junior	
13	34	1275016051	MULLER	Jorg	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie	
13	36	1275016358	ZANON	Nicola	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie	
13	38	1277108045	VIALADE	Thibault	AS CHELLES	3ème Catégorie	
13	45	1277115146	QUILLET	Téo	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie	
13	65	1291302066	CORTOT	Louis	AS CORBEIL ESSONNES	Junior	
13	66	1291302080	FORCLOT	Jordan	AS CORBEIL ESSONNES	D1	
13	80	1275016362	HOFFMANN	Alexis	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Junior	
13	86	1277128072	TABARY	Paul	LAGNY PONTCARRE CYC.	Junior	
13	87	1275024169	BARBIERI	Loris	US METRO TRANSPORTS	3ème Catégorie	
13	96	1275024109	SUZZONI	Tristan	US METRO TRANSPORTS	Junior	
13	97	1293516100	DEMANDRILLE	Mathieu	ES GERVAIS LILAS		
13	107		<del> </del>	<del>                                     </del>		3ème Catégorie	
		1295714175	CRISIAS	Raphaël	PARISIS A.C. 95	Junior	
13	124	1292411233	RIOBE	Lucas	CSM CLAMART	Junior	
13	132	0629166106	HORNEC	Sam	AC LEONARDE	Junior	
13	133	1277101232	BARTLET	Steven	ESC MEAUX	3ème Catégorie	
13	134	1277101059	BENCHEIKH	Kilian	ESC MEAUX	Junior	
13	135	1277101283	BREMONT	Lucas	ESC MEAUX	Junior	
13	142	1727014117	ROMAGNE	Maurice	VC VERNON	3ème Catégorie	
13	146	1292407005	PELLEGRIN	Fabrice	VC GARENNOIS	3ème Catégorie	
13	159	1293513078	MODOLO	Eric	USM GAGNY	Junior	
13	174	1295712169	ALONSO	Vincent	OLYMPIQUE C.V.O.	3ème Catégorie	
13	177	1828022060	TESSON	Patrick	ES ALNELOISE CYCLISME	3ème Catégorie	
13	178	1828022027	TESSON	Samuel	ES ALNELOISE CYCLISME	Junior	
13	187	1291326035	AIROSA	Adrien	AC ORSAY	3ème Catégorie	
13	195	0344007477	PROVOST	Maximilien	UC NANTES ATLANTIQUE	Junior	
13	197	1902199191	DOLEZ	Hugo	VC AMATEUR ST QUENTIN	Junior	
43	59	1291307065	TARDIF	Aurélien	EC MONTGERON VIGNEUX	Junior	
44	185	1291307063	AMBERT	<del>                                     </del>	VC VILLEJUST	-	
				Jérémy		3ème Catégorie	
45	53	1291307157	FUSILLIER	Charles	EC MONTGERON VIGNEUX	Junior	
46	57	1291307059	MALET	Robin	EC MONTGERON VIGNEUX	3ème Catégorie	
47	188	1291308042	ALVES	Arnaud	VELO CLUB ARPAJON	3ème Catégorie	
48	175	1295712095	EDMONT	Guillaume	OLYMPIQUE C.V.O.	3ème Catégorie	
49	12	3397006050	JOSEPH AUGUSTIN	Lorry	CC IGNY PALAISEAU 91	3ème Catégorie	
50	94	1275024025	MACE	Xavier	US METRO TRANSPORTS	Junior	
51	56	1291307067	LEMELLE	Hugo	EC MONTGERON VIGNEUX	Junior	
52	191	0589057092	BECASSEAU	Benjamin	PERSEVERANTE PONT/YONNE C	3ème Catégorie	
53	42	1277115104	JUMEAUX	Louis	TEAM PELTRAX - CSD	Junior	
54	68	1291302330	MARTINOU	Cédric	AS CORBEIL ESSONNES	3ème Catégorie	
55	27	1293510134	GREDOIRE	Jordan	VCA DU BOURGET	3ème Catégorie	
56	89	1275024174	GOUVEIA	Yvann	US METRO TRANSPORTS	D1	
57	172	1277114136	PIGAL	Guillaume	JS FERTE GAUCHER	3ème Catégorie	
<u> </u>		12111100	1		DE LEIGH STIE STIER	- Inc categorie	

58	104	1295714438	BUIRETTE	Gaëtan	PARISIS A.C. 95	Junior
59	112	1295714257	ROMIGUIERE	Louis	PARISIS A.C. 95	3ème Catégorie
60	105	1295714399	CLAY	Antonin	PARISIS A.C. 95	Junior
61	189	0635256190	COLIN	Guillaume	COC FOUGERAIS	D1
62	196	1902199173	BOREL	Erwan	VC AMATEUR ST QUENTIN	Junior
63	102	1277113224	PIAU	Quentin	VC FONTAINEBLEAU AVON	Junior
64	144	1292407078	GRIGNE	Bastien	VC GARENNOIS	3ème Catégorie
65	84	1277128050	FLEURY	Erwan	LAGNY PONTCARRE CYC.	Junior
66	114	1295714006	SILVA	Lucas	PARISIS A.C. 95	Junior
67	50	1291307029	CONTAL	Guillaume	EC MONTGERON VIGNEUX	Junior
68	5	1291301078	SIMONNEAU	Aymeric	VC SAVIGNY SUR ORGE	3ème Catégorie
69	41	1277115175	BOUARD	Brendan	TEAM PELTRAX - CSD	Junior
70	33	1275016280	MERCIER	Nicolas	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie
71	52	1291307207	FARDEAU	Frédéric	EC MONTGERON VIGNEUX	D2
72	99	1293516165	PLUMAIN	Alexis	ES GERVAIS LILAS	3ème Catégorie
73	30	1275016234	MARION	Sébastien	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie
74	37	1277108018	FOYE	Kevin	AS CHELLES	3ème Catégorie
75	47	1277115046	SELLIER	Alexandre	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie
76	60	1294604155	SANZ	Eric	US CRETEIL	3ème Catégorie
77	62	1292408182	LEROUX	Xavier	A. C. B. B.	3ème Catégorie
78	85	1277128175	DELORME	Alexandre	LAGNY PONTCARRE CYC.	Junior
79	93	1275024029	LUIS	Victor	US METRO TRANSPORTS	Junior
80	130	1295740013	PERRIGOIS	Franck	TEAM BIKE CYCLISTE SAINT PRIX	D1
81	138	1277101140	MOUCHARD	Guillaume	ESC MEAUX	3ème Catégorie
82	139	1277101078	PHILIPP	Renaud	ESC MEAUX	2ème Catégorie
83	148	1295713023	MERLETTE	Alexandre	A. SOISY ENGHIEN LA BARRE	3ème Catégorie
84	158	1293513075	LEJEUNE	Julien	USM GAGNY	3ème Catégorie
85	179	1828022066	UDRY	Johann	ES ALNELOISE CYCLISME	3ème Catégorie
86	180	1278226037	JAOUEN	Tristan	VC ELANCOURT ST QUENTIN EN	Junior
87	9	1291305076	COELHO	Enzo	CC IGNY PALAISEAU 91	Junior
88	118	1292411383	DUBOIS	Romaric	CSM CLAMART	Junior
89	51	1291307003	FARDEAU	Clément	EC MONTGERON VIGNEUX	Junior
90	103	1295714342	BESSIERE	Antoine	PARISIS A.C. 95	3ème Catégorie
91	91	1275024153	LE BERRE	Yvan	US METRO TRANSPORTS	Junior
92	78	1293505254	CLAVIER	Kilian	CM AUBERVILLIERS 93	Junior
93	77	1293505126	BASTIANA	Christian	CM AUBERVILLIERS 93	3ème Catégorie
94	44	1277115082	MILLARD	Anthony	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie
95	49	1291307014	BERNERON	Paul	EC MONTGERON VIGNEUX	Junior
96	200	1292409109	СНАВА	Julien	ANTONY BERNY CYCLISTE	3ème Catégorie
97	40	1277115191	BOITTELLE	Alexandre	TEAM PELTRAX - CSD	Junior
98	167	0558010216	DAVADANT	Louis	CC VARENNES VAUZELLES	Junior

	PRIX D EQUIPE		Nombre de clubs engagés :	14	
1	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	1	3	9	13
2	TEAM PELTRAX - CSD	5	11	27,5	43,5
3	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	10	27,5	27,5	65
4	ESC MEAUX	27,5	27,5	27,5	82,5
5	EC MONTGERON VIGNEUX	4	43	45	92
6	PARISIS A.C. 95	7	27,5	58	92,5
7	US METRO TRANSPORTS	27,5	27,5	50	105
8	CSM CLAMART	2	27,5	88	117,5
9	CC IGNY PALAISEAU 91	27,5	49	87	163,5